
Den norsk kirke Kopervik Menighetsråd 

Referat fra møtet onsdag 10. mars 2026 kl 18:15 

Til stede: Inger Marie Sund Rundhaug (leder), Bjarne Nilsen, Astrid Høvring Kildemand, Turid 

Stakkestad, Solveig Hatteland, Siv Marie Hatteland, Kristine Bårdsen, Magnus Gillebo, Geir 

Sigbjørn Toskedal. Oddvar Dankel møtte som vararepresentant.  Kateket Solveig Leikvoll deltok i 

sak 19.  

Åpning ved Astrid Høvring Kildemand 

Sak 17/26  Godkjenning av innkalling og saksliste.     

Henvendelse til leder om synspunkt på avhendet prekestol flyttes til 

orienteringssaker. Orientering fra kateket og eventueltsaker medfører endring i 

saksnummer i forhold til utsendt innkalling. 3 eventueltsaker innmeldes. 

Vedtak: Innkalling og saksliste med endringer enstemmig vedtatt. 

Sak 18/26  Godkjenning av referat fra 11.02.26 

  Leder foreslo at Geir Sigbjørn Toskedal velges som sekretær 

Vedtak: Referat og valg av referent enstemmig vedtatt. 

 

Sak 19/26 Fasteaksjon Kirkens Nødhjelp 26 

Kateket Solveig Leikvoll gikk gjennom planene for årets fasteaksjon. Det skal 

arrangeres sponsorløp kommende søndag 15.03.26. Plan for ansvars- og 

arbeidsfordeling for konfirmanter, foreldre/foresatte, ansatte og menighetsråd ble 

gjennomgått.  

Vedtak: Menighetsrådets medlemmer deltar i henhold til planen. Menighetsrådet har 

forventninger til dagen og et godt resultat. MR vil at alle inntekter av salg, gaver og 

donasjoner blir registrert i menighetens vipps-konto og regnskap. 

 

Sak 20/26 Orienteringssaker 

  Leder gikk gjennom forhold som hun ønsket at menighetsrådet ble gjort kjent med: 

• Endring av sammensetning i MR, Geir Sigbjørn Toskedal er fast medlem og 

Oddvar Dankel første vararepresentant. Toralf Bredahl 2. vararepresentant. 

• Sms-henvendelse til leder med synspunkt vedrørende avhendet materiell etter 

kirkebrann 

• Fasteaksjonen. 

• Rådsledersamling i bispedømmet. 

Vedtak: Tas til orientering. 



Sak 21/26 Forespørsel og forslag på to navngitte medlemmer i gudstjenesteutvalget, som 

betyr en utvidelse fra fire til seks personer.  

Aslaug Kongshavn og Johannes Nyhavn har sagt seg villige til å delta. 

Vedtak: Menighetsrådet takker Aslaug Kongshavn og Johannes Nyhavn som 

enstemmig tas inn i det nyopprettede gudstjenesteutvalget.  

 

Sak 22/26  Drift av kirkebygget 

Videreføring av sak 13/26 «Notat fra utsmykkingskomiteen ang. driften av Kopervik 

kirkebygg». Leder orienterte om hvilke personer som er forespurt til nå. Det er viktig 

å finne personer til utvalget med ulik erfaring og kompetanseområde. Leder er i 

videre dialog med aktuelle kandidater for utvalget. Kriterier og mandat er beskrevet i 

referat fra menighetsrådets møte 11.02.26 i sak 13. 

Vedtak: Tas til foreløpig orientering. Utvalget skal være et adhoc-utvalg som skal 

utføre og avslutte sitt arbeide innen avtalt tid. 

 

Sak 23/26  Post etc til adm. ved fravær av daglig leder. 

Menighetsrådet etterlyste og drøftet hvilke tiltak som er iverksatt i forbindelse med at 

daglig leder er 100% sykemeldt og dermed vanligvis ikke skal ha noe ansvar. Det 

gjelder praktiske forhold ved henvendelser, e-post og datatjenester, utleieforhold og 

andre daglige rutiner som også angår øvrige ansatte. 

Vedtak: Menighetsrådet ber om at kirkevergen som arbeidsgiver straks finner 

konkrete praktiske løsninger i fraværsperioden for daglig leder som sikrer daglig drift 

av menigheten angående post, henvendelser og øvrige arbeidsoppgaver. Leder vil ta 

kontakt med kirkevergen. 

 

Sak 24/26  Årsmøtesaker, se også saker som kom opp på menighetsmøtet i 2025. 

Menighetsrådet (MR) gikk punktvis gjennom utsendt foreløpig utkast til årsmelding 

for 2025 utarbeidet av Geir Sigbjørn Toskedal i henhold til avtale. MR gjorde 

endringer og forenklinger og supplerende opplysninger. Medlemsmøtet, som skal 

motta årsmeldingen, er menighetens åpne møte med MR og ikke et overordna 

årsmøte med styrefunksjon. MR gikk også gjennom referat fra årsmøtet for 2024. 

Medlemsmøtet og øvrige interesserte skal forvente å få relevante opplysninger om 

arbeidet i MR i 2025 i årsmelding og i medlemsmøtet 08.04.26. 

Vedtak:  Alle endringer i årsmeldingen ble gjort enstemmig. Sekretær redigerer 

årsmeldingen ferdig ut fra vedtakene og sender til leder. Leder kan be de ansatte om 

å etterlyse tilleggsopplysninger fra øvrige aktiviteter. Leder og arbeidsutvalget (AU) 

vil godkjenne endelig versjon og få samtykke fra MR før offentliggjøring. 



Sak 25/26 Eventuelt 

1. Sogneprest tok opp spørsmålet om ikke offeret søndag 15.03.26 burde endres til å 

støtte Kirkens Nødhjelp siden det var dagens tema med sponsorløp etc. 

Vedtak: MR støtter forslaget og endrer planen slik at søndagens offer går til 

Kirkens Nødhjelp som en del av fasteaksjonen i menigheten.  

2. Leder viste til utsendt informasjon om valget av ny biskop i Stavanger 

Bispedeømme. Saken ble drøftet, men kandidatene ble ikke gjennomgått. 

Vedtak: Leder vil sende nærmere informasjon til MR når ytterligere informasjon 

om metode for avstemming av kandidat kan foretas. 

3. Siv Hatteland er MRs representant i Karmøy Kirkelig Fellesråd. Det må velges 

ny vararepresentant etter at Berit Mæhle ikke lenger er medlem i MR.  

Vedtak: Geir Sigbjørn Toskedal velges enstemmig til vararepresentant. 

 

Sak 26/26 Møteplan for våren 2026 

Vedtak: Leder kan innkalle til ekstraordinære møter ved hehov. De faste møter 

settes til 22.04. og 19.05. Møtet i juni utgår. 

 

Sak 27/26 Godkjenning av møtereferater 

Sekretær tok opp spørsmålet om når et møtereferat kan ansees som formelt godkjent 

og kan offenliggjøres. Alternative tidspunkt ble drøftet. 

Vedtak: 

Møtereferater skal foreligge fra referent innen de dager som avtales i hvert møte. 

Samtidig settes frist for endelig godkjenning fra medlemmene i MR. Etter den dato 

er referatet et offentlig dokument. Godkjenning i MR skal skje ved e-post eller annen 

tilbakemelding fra hvert medlem i møtet til leder. Eventuelle uteblivelse av 

tilbakemelding ansees som stilltiende godkjenning av referatet. For dette 

møtereferatet settes siste frist for godkjenning til søndag kveld 15.03.  

Enstemmig vedtatt. 

 

Kopervik, den 13.03.26 

____________________________    __________________________ 

Inger Marie Sund Rundhaug, leder    Geir Sigbjørn Toskedal, referent 


